
AKTUÁLNĚ_______________________________________

Věřící jdou к volbám 8
Volby 2017 pohledem komentátora 
Bohumila Pečínky, kreslíře Marka Douši 
a šéfa kulturní rubriky Milana Tesaře
REFLEXE 16
ROZHOVOR______________________________________

Jaroslav Svoboda 22
Český doktor House
Kateřina Kadlecová zpovídala uznávaného 
imunológa, předního odborníka 
na problematiku HIV/AIDS a „nejdražšího 
doktora v Praze“
TÉMA____________________________________________

Kdo teďžádá euro,
není skutečný Evropan 28
Ekonom, novelista a stoupenec
evropské integrace Joseph Stiglitz
varuje před eurem /Lukáš Kovanda
PORTRÉT________________________________________

Talentovaný pan Kurz 40
Vyhrál rakouské volby a v jedenatřiceti 
letech aspiruje na post ministerského 
předsedy. Kdo je Sebastian Kurz?
Petr Sokol

iК
STYLOVÁ
S...

REFLEXU

REPORTÁŽ_______________________________________

Léčba fuseklí 42
Chcete si koupit psychotronické ponožky, 
které vám třeba při sportu zvýší výkon 
až o dvacet procent? Ptejte se u pana Langa.
Jiří X. Doležal
ROZHOVOR______________________________________

KOVY 46
Youtuber, který vyvrací většinu předsudků, 
jež o youtuberech máme /Luděk Staněk
LABYRINT KULTURY___________________________ 52

CAUSA__________________________________________

Harvey Weinstein ss
Jeho filmy mají na kontě na tři sta 
oscarových nominací. Teď však 
hollywoodský producent čelí 
mnohonásobnému nařčení ze sexuálního 
obtěžování. / Veronika Bednářová
SERIÁL-FEMME FATALE__________________________

Martha
Bernaysová- Freudová 62

Žena, která byla rozhodujícím důvodem, 
proč se její manžel Sigmund Freud vrhl 
na psychoanalýzu /David Glöckner
ŽIVOTNÍ STYL_________________________________ 66

APROPOS_______________________________________

Vlídná anarchie 72
Pohled do zákulisí příprav novocirkusového 
představení švédského souboru Burn Out 
Punks /Marek Gregor
DIVOKÁ KACHNA________________________________

Zemřel herec (zpěvák) XY.
Čest jeho památce 74
ČTK vydala univerzální manuál 
na psaní nekrologu /Milan Tesař


